

KAF BAR ApS

Årsrapport

18. november 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2013

Mikkel Bang

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAF BAR ApS
Antonigade 9
1106 København K

Telefonnummer: 26840411

e-mailadresse: kafbar@gmail.com

CVR-nr: 34058512

Regnskabsår: 18/11/2011 - 31/12/2012

Bankforbindelse

Nordea
Kongens Nytorv 28
1050 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive café og dertilhørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 247.585, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 18. nov 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		658.746
Eksterne omkostninger		-842.373
Bruttoresultat		-183.627
Personaleomkostninger	1	-89.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.646
Resultat af ordinær primær drift		-300.606
Øvrige finansielle omkostninger		-28.629
Ordinært resultat før skat		-329.235
Ekstraordinært resultat før skat		-329.235
Skat af årets resultat	3	81.650
Årets resultat		-247.585
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-247.585
I alt		-247.585

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.844
Materielle anlægsaktiver i alt	4	130.844
Anlægsaktiver i alt		130.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.465
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		295.289
Tilgodehavender i alt		301.754
Likvide beholdninger		-103.219
Omsætningsaktiver i alt		198.535
AKTIVER I ALT		329.379

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	80.000
Overført resultat		-247.585
Egenkapital i alt		-167.585
Hensættelse til udskudt skat	6	-81.650
Hensatte forpligtelser i alt		-81.650
Gæld til banker		169.459
Anden gæld		409.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		578.614
Gældsforpligtelser i alt		578.614
PASSIVER I ALT		329.379

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	-
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger	89.333	0
	<u>89.333</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Indretning af lejede lokaler	9.168	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.478	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>27.646</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	81.650	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>81.650</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	67.303	91.187
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	67.303	91.187
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-9.168	-18.478
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-9.168	-18.478
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	58.135	72.709

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.12	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	130.844	118.867	-11.977
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	338.585	338.585
	130.844	457.452	326.608
Udskudt skat, 25%			81.650